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LMULMULMULMU----SAK SAK SAK SAK 1111////2020202011111111    Oppfølging Oppfølging Oppfølging Oppfølging ----    læringsmiljølæringsmiljølæringsmiljølæringsmiljøundersøkelsen høsten 2010undersøkelsen høsten 2010undersøkelsen høsten 2010undersøkelsen høsten 2010    
Notat av 15.12.2010 ble gjennomgått. Notatet er lagt fram for AL og FL. 
1. Problemer med trådløst nettverk:  
Hege orienterte om hva som skal gjøres på NIH: 
Det er bestilt nytt trådløst nettverk (HP fra Cisco, nyeste innen teknologi, mulig med større antall 
påloggere). Det gamle er utdatert. Nåværende stasjoner skal skiftes ut. Arbeidet er planlagt satt i gang 
i slutten av mars. Målet er at studentene etter hvert skal få tilgang til print osv fra egne PCer. 
Pr i dag har IKT inne tilbud på 20 stasjoner, men det har kommet ønsker (bl.a. fra 
seksjonskonsulentene) om 40 basestasjoner ved NIH. 
Følgende restriksjoner legges inn: Det logges automatisk ut av trådløst nettverk når maskinen klappes 
sammen, eller om den har vært uvirksom i en halv time. Tidligere ble linjen holdt i det uendelige. 
Problem: Studentene vet ikke hvilken versjon de har av Windows når de kommer til IKT for hjelp. IKT 
har et mål om å modernisere brukerveiledningene. 
2. Trege datamaskiner, spesielt i datarom 106. Saken er meldt til avdelingen ved leder Hans Tranekjer 
Andresen. 
3. Forbedringspotensiale i kantina. Kantineutvalget innkaller til møte og involverer SiO og Baard, som 
er representert i SiOs styre. 
4. Ønskelig med utvidet åpningstid i biblioteket. Biblioteket har informert om hvorfor de har stengt på 
morgenen torsdager (møtevirksomhet) på Fronter, og nå også på plakaten om åpningstider på 
inngangsdøren. De fortsetter med kartlegging av antall brukere på lørdager (åpningstid 11-15). Det er 
notert 10-12 brukere hver lørdag. Studentene reagerer på at NIH har mye utleie i helgene og dermed 
begrenset plass til studenter som ønsker å jobbe. Dette medfører at arbeidsplassene på biblioteket 
etterspørres også på søndager. Biblioteket vurderer nye åpningstider til høstsemesteret. 
 
Det er ønskelig med lamper på alle lesesalplasser i lesesalen. Eiendom tar saken.   
 
5. Studenten ønsker flere grupperom og renere garderober. Eiendomsavdelingen informerer om hva 
som er planlagt i rehabiliteringsprosessen og finner bedre løsning på renhold i garderober. Et mulig 
tiltak kan være å henge opp vaskelister hvor det krysses av hver gang det er vasket. Informasjonen må 
legges på Fronter og under For Studenter. 
 
6. Det sosiale miljøet. Møtet med SiO viste at vi ikke har vært presise nok i vår spørsmålsstilling rundt 
disse punktene. Det er vanskelig å tolke dataene. SiO er villig til å hjelpe oss å se på spørsmålene til 
neste undersøkelse, høsten 2012. I mellomtiden oppretter STA et kontaktpunkt på NIH når det gjelder 
slike saker. Det legges info på våre nettsider under helse, miljø og sikkerhet. Vi oppretter tett kontakt 
med SiO på oppfølging.  
Studentstyret har tatt tak i utfordringene rundt Fadderuka, og utlyser stilling som faddersjef. 
Gjennomføring av 1BA med skade skal diskuteres i SU og med programansvarlig.  

 
    
LMULMULMULMU----SAK SAK SAK SAK 2/2/2/2/2012012012011 Årsrapport UPT, 1 Årsrapport UPT, 1 Årsrapport UPT, 1 Årsrapport UPT, UPTs mandatUPTs mandatUPTs mandatUPTs mandat    og mog mog mog maaaandat LMUndat LMUndat LMUndat LMU 
Årsrapport UPT ble godkjent. LMUs årsrapport legges fram for styret årlig i desember. Årsrapport UPT 
bør være klar til da og legges fram som en del av LMU-årsrapport.  



Side 2 

 
 

Mandat UPT ble godkjent. Foreslåtte endringer i mandat UPT medfører små justeringer i mandat LMU. 
Mandat UPT og mandat LMU legges fram for Styret i mai. 
 
LMULMULMULMU----SAK SAK SAK SAK 3333////2011201120112011    Nye stoler til undervisningsromNye stoler til undervisningsromNye stoler til undervisningsromNye stoler til undervisningsrom    
Gruppen som skal vurdere innkjøp av nye stoler til undervisningsrom har vært på befaring ved BI, 
Nydalen og Campus Kristiania, sentrum. En stol har fram til nå utmerket seg. Det gjøres flere 
befaringer/undersøkelser før beslutning tas. 
 
LMULMULMULMU----SAK 4/2011 StilleSAK 4/2011 StilleSAK 4/2011 StilleSAK 4/2011 Stille    romromromrom    
Vi har et stille rom/bønnerom som ble ligger i gangen ved Treningssenteret. Rommet er ikke 
markedsført. Vi undersøker hva andre institusjoner har av tilbud og hvordan dette blir organisert før 
vi går videre med saken.  
 
LMULMULMULMU----SAK 5/2011 EventueltSAK 5/2011 EventueltSAK 5/2011 EventueltSAK 5/2011 Eventuelt    
Studentene ønsker lengre åpningstider ved NIH i helgene, og spesielt søndager som er en fin 
dag/ettermiddag for å jobbe med studiene. Eiendom tar saken videre.  
 


